[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA

“Palácio 8 de Março”
Rua Cel João Manoel, 90 – 14730-000 – Fone: 17 3361.1254

CNPJ: 54.163.167/0001-00 acesse www.camaramonteazul.sp.gov.br

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista

REQUERIMENTO N° 201/ 2013

CONSIDERANDO que os moradores da R. João Galhardo Filho pagam tributos regularmente;

CONSIDERANDO que a referida rua não conta com a infraestrutura básica de asfalto e guias, sendo um simples caminho de terra;

CONSIDERANDO que o local é um buraco, e à noite é muito perigoso.

REQUEIRO à Vossa Excelência, ouvido o douto Plenário e observadas as formalidades legais, que seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, para que este tome as providências necessárias para a correta urbanização da Rua João Galhardo Filho, bem como que nos envie uma resposta dos procedimentos e atitudes tomadas com relação ao fato.
Monte Azul Paulista, 13 de Setembro de 2013.

Ana Maria Fonzar Plaza

vereadora